



Tlf.: 96 56 17 00
hirtshals@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havnegade 18
DK-9850 Hirtshals
CVR-nr. 20 22 26 70

HIRTSHALS YARD A/S
JENS MUNKSVEJ 1, 9850 HIRTSHALS
ÅRSRAPPORT
19. MARTS - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2022

Torben Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 19. marts - 30. september	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hirtshals Yard A/S Jens Munksvej 1 9850 Hirtshals
	CVR-nr.: 42 23 32 69 Stiftet: 19. marts 2021 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 19. marts - 30. september
Bestyrelse	Torben Stegenborg Andersen, formand Karsten Mølgaard Gullak Arngrimsson Madsen Fridi Petur Magnusen Fridalvur Vigarrsson Tindskard
Direktion	Peter Rishøj Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Nørregade 13 9850 Hirtshals
Advokat	Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive værftsvirksomhed med skibsreparation og skibsvedligeholdelse fra koncernens værksteds- og dokfacilitet samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet overtog d. 19. marts 2021 aktiviteten fra Datoselskabet af 19. marts 2021 A/S (tidligere Hirtshals Yard A/S). Resultatet omfatter derfor alene perioden fra den 19. marts 2021 - 30. september 2021.

Resultatet for perioden 19. marts - 30. september 2021 er påvirket af engangsomkostninger på 330 tkr., som kan henføres til overtagelsen fra Datoselskabet af 19. marts 2021 A/S.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet forventer en væsentlig forbedring af resultatet i 2021/22.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 19. MARTS - 30. SEPTEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.158.927
Personaleomkostninger.....	1	-13.676.343
Af- og nedskrivninger.....		-561.374
Andre driftsomkostninger.....	2	-330.490
DRIFTSRESULTAT		590.720
Andre finansielle indtægter	3	12.551
Andre finansielle omkostninger.....	4	-272.297
RESULTAT FØR SKAT		330.974
Skat af årets resultat.....	5	-145.111
ÅRETS RESULTAT		185.863
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		185.863
I ALT		185.863

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		668.750
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	668.750
Produktionsanlæg og maskiner.....		831.122
Materielle anlægsaktiver.....	7	831.122
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.539
Finansielle anlægsaktiver.....	8	39.539
ANLÆGSAKTIVER.....		1.539.411
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.814.017
Varebeholdninger.....		3.814.017
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.254.471
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	4.315.235
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		766.265
Andre tilgodehavender.....		1.880.410
Periodeafgrænsningsposter.....		280.312
Tilgodehavender.....		17.496.693
Likvide beholdninger.....		54.268
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.364.978
AKTIVER.....		22.904.389

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		1.000.000
Overført overskud.....		185.863
EGENKAPITAL.....		1.185.863
Hensættelse til udskudt skat.....		145.111
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		145.111
Anden gæld.....		2.310.132
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	2.310.132
Gæld til pengeinstitutter.....		9.687.518
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	167.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.369.033
Anden gæld.....		6.039.674
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.263.283
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		21.573.415
PASSIVER.....		22.904.389
 Eventualposter mv.	 11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 19. marts 2021.....	1.000.000	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		185.863	185.863
Egenkapital 30. september 2021.....	1.000.000	185.863	1.185.863

NOTER

		Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	23	
Løn og gager.....	11.411.638	
Pensioner.....	1.779.470	
Andre omkostninger til social sikring.....	93.426	
Andre personaleomkostninger.....	391.809	
	13.676.343	
Særlige poster		2
Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter som vedrører Datoselskabet af 19. marts 2021.		
Andre finansielle indtægter		3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.551	
	12.551	
Andre finansielle omkostninger		4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	272.297	
	272.297	
Skat af årets resultat		5
Regulering af udskudt skat.....	145.111	
	145.111	
Immaterielle anlægsaktiver		6
	Goodwill	
Tilgang.....	750.000	
Kostpris 30. september 2021.....	750.000	
Årets afskrivninger.....	81.250	
Afskrivninger 30. september 2021.....	81.250	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	668.750	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				7
			Produktions- anlæg og maskiner	
Tilgang.....			932.100	
Kostpris 30. september 2021.....			932.100	
Årets afskrivninger.....			100.978	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....			100.978	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			831.122	
 Finansielle anlægsaktiver				 8
			Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....			39.539	
Kostpris 30. september 2021.....			39.539	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			39.539	
 Igangværende arbejder for fremmed regning				 9
Salgsværdi af udført arbejde.....			18.661.387	
Acontofaktureringer/ acontobetalinge.....			-14.513.210	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....			4.148.177	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....			4.315.235	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....			-167.058	
			4.148.177	
 Langfristede gældsforpligtelser				 10
		30/9 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	2.412.664		102.532	2.394.131
	2.412.664		102.532	2.394.131

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Kaution**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Mellemværenderne udgør pr. 30. september 2021 i alt 6.901 tkr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med gennemsnitlige årlige leasingydelse på 225 tkr. ekskl. moms. Leasingaftalerne har pr. 30. september 2021 en samlet restleasingydelse på 555 tkr. ekskl. moms.

Leje- og administrationsaftaler

Selskabet har indgået leje- og administrationsaftaler med moderselskabet HY Group A/S. Leje og administrationsaftalerne udgør 4.020 tkr. ekskl. moms for 2021/22.

Selskabet har indgået lejekontrakter af lokaler. Lejen udgør for 2021/22 ca. 116 tkr. Lejeaftalerne har pr. 30. september 2021 en restforpligtelse på 116 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hornsnes Invest A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på 17.000 tkr. i selskabets immaterielle rettigheder, driftsmidler, anlæg og driftsmidler, varebeholdninger og debitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 15.568 tkr.
